
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 76,934,000 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

日野市役所本庁舎トイレ改修建築工事（第二期工事）

契約金額
（税込）

履行終了日

　解体の騒音作業や断水等、庁舎機能や業務への影響を考慮し工程を進めて
いた結果、予定工程に遅れが生じ契約工期の遵守が困難となったため。

令和2年3月30日

令和2年3月6日

工期の延伸


